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 0004 

 001

 00069  01  00001  529,500.00 13-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,500.00
 529,500.00
 529,500.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0004 

 001

 00075

 00076

 00077

 00078

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 237,403.64

 32,727.27

 20,334.55

 723,877.50

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,014,342.96
 1,014,342.96
 1,014,342.96

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

0805001

0004001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0004 

 001

 00071

 00072

 01

 01

 00001

 00001

 1,501,477.26

 34,090.91

13-JUL-23

13-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,535,568.17
 1,535,568.17
 1,535,568.17

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0804003

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0004 

 001

 00074  01  00001  320,000.00 17-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 320,000.00
 320,000.00
 320,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



PASAJES Y VIATICOS
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 0004 

 001

 00068  01  00001  875,000.00 13-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 875,000.00
 875,000.00
 875,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES
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 0004 

 001

 00066

 00067

 00070

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,583,652.98

 156,222.67

 852,715.43

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,592,591.08
 8,592,591.08
 8,592,591.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0601001

0602001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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OTROS

República de Honduras

09/08/2023 14:07:40

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	alimentos
	Alquileres y Servicios Basicos
	Bienes y Servicios
	Combustibles y Lubricantes
	Pasajes y Viaticos
	Productos Farmaceuticos y Medicinales
	Servicios Personales Varios
	Servicios Personales
	Servicios Profesionales y Tecnicos
	Otros

