

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00069	01	00001	529,500.00	13-JUL-23	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 529,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 529,500.00

 TOTAL INSTITUCION (0004):
 529,500.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114	. 0				Identificación	Nombre	
00075	01	00001	237,403.64	17-JUL-23	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00076	01	00001	32,727.27	17-JUL-23	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00077	01	00001	20,334.55	17-JUL-23	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00078	01	00001	723,877.50	17-JUL-23	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 1,014,342.96

1,014,342.96

TOTAL INSTITUCION (0004):

1,014,342.96



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Form	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00071	01	00001	1,501,477.26	13-JUL-23	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	
00072	01	00001	34,090.91	13-JUL-23	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,535,568.17

1,535,568.17

1,535,568.17

TOTAL INSTITUCION (0004):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00074	01	00001	320,000.00	17-JUL-23	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 320,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 320,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0004):
 320,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Nú	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
00	0068	01	00001	875,000.00	13-JUL-23	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 875,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 875,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0004):
 875,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

8,592,591.08

8,592,591.08 8,592,591.08

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tumoro i ominarano			Identificación	Nombre			
	00066	01	00001	7,583,652.98	13-JUL-23	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	
Ī	00067	01	00001	156,222.67	13-JUL-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
Ī	00070	01	00001	852,715.43	13-JUL-23	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0004):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1